Period of 

Completion 

after 

issuance of 

order 

Name & address of 

the Concerned Office 

01. 

2 nos.,  33 KV Indoor Through HS Jointing Kit for    

3X400 sqmm XLPE UG Cable 

Material Code: 0504045941 

29028 

2178028 

43561 

(Forty 

Three 

Thousand 

Five 

Hundred 

and Sixty 

One Only) 

45 days 

(FORTY 

FIVE) 

Baruipur Divisional 
office, 

WBSEDCL, 
Padmapukur,   

Administrative 

Building, (Gnd 
floor),Baruipur, 
Kolkata-700144 

02. 

2 nos.,  33 KV Outdoor Through HS Jointing Kit for    
3X400 sqmm XLPE UG Cable